
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 16490034

' '. ' 't"

VOP CZ, s.p.VOP Dukel.ká 102
742 42 Šenov u Nov. Jičína

"" CZECH REPUBLIC
Číslo nákupní objednávky: 16490034

lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank Czech
Bankovní účet: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX
r"',1 é!1t( € " l: ci"wai';

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102 PROSPECT ENERGO a.s.
742 42 Šenov u Nov. Jičína výstavní 2224/8
CZECH REPUBLIC 70900 Ostrava - Mar. Hory

CZECH REPUBLIC
IČ: 00000493
Dič: CZ00000493 IČ: 27841014

DIČ: CZ27841014
Telefon:
Fax:
Plateb.podm.: 30 dnů od vystaveni fa Datum objednáni: 25.07.2019

Termín dodáni: 27.09.2019
Výřizuie:

Na dodacích listech a na daňových dokladec a u y uv dějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.
Žádáme Vás o zpětné potvrzeni obf'ednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodavatel se zavazuje v přPadě pozdního plněni
nebo nekvalitní dodávky uhradit ob:ednate/j smluvní pokutu ve Yýšimz ceny nedodaného zboží za každý den proci enl. Uhradou sm/uvn/pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, Klemu lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS
uvedeno jinak, kupuj/c/ akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží dle terminu. V případě nesplnění celého množství dle NO vám
částečná dodávka nebude proplacena. Záruční podm/nky:Pokud není speciňkováno jinak v ks,
tak PnMávaj/c/ poskytuje Kupuji'c/mu záruku na zboží v délce 24 měs/ců.
P/atba:FAKTURA, MUS/M/T UVEDENO C/SLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J1NAK BUDE VRÁCENA DODAVA TEL/ K DOPLNĚN/ C/SLA NO,
odes//ejte 8ž po naplnění celého množství.

Pol Položka Termín ' Jedn. náklad Náklady celkem

1 Y-Projekt.dokum. 27.09.2019 130.500,00
bez daně

Studie modernizace ČOV VOP CZ, s.p.,

CELKEM CZK 130.500,00

Akceptuji tuto nákupní objednávku:

?.

ZA PLÁTCE ZA DODAVATELE


